

RESTRICTED

Annex -A TO

Tender No. 23.27.0000.166.69(1).3256105.23.24

dt. 28 -01-2024

NECESSARY DETAILS

ক্রমিক	ইনডেন্ট ক্রঃ নং	দ্রব্যেরবিবরণ	একক	পরিমাণ	একক মূল্য (টাকা)	মোটমূল্য (টাকা)	মন্তব্য
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
1.	2	Anti Corrosive Red Oxide Primer Berger Robbialac (1 Pot = 0.91 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Pot	400			
2	3	Synthetic Enamel Paint Black Brand : Berger / Asian Paint (1 Pot =3.64 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Litre	509.6			
3	4	Synthetic Enamel Paint Green Brand : Berger / Asian Paint (1 Pot =3.64 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Litre	200			
4	5	Synthetic Enamel Paint Red Brand : Berger / Asian Paint (1 Pot =3.64 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Litre	200			
5	6	Thinner for (NC) Liquor Grade -1, (1Pot= 4 or 3.78 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Liter	200			
6	7	Synthetic Enamel Paint White Brand : Berger / Asian Paint (1 Pot =3.64 Ltr) Country Of Origin : Any Country	Liter	509.6			
7	11	Benzine Country Of Origin : Any Country	Liter	15			
8	12	Spray Gun with Pot Size: 600ML (Aluminium Pot) Spray Nozzle Hole 15 Country Of Origin : Any Country	No	02			
9	13	Reducer Country Of Origin : Any Country	Liter	25			
10	14	GARDACID 10 AE (Metal surface cleaning chemical for powder coating paint) As per sample Country Of Origin : Any Country	Liter	200			
11	15	Powder Coating Paint (Suprakoat) Brand: Berger or equivalent Color: MB Green (olive green) Country Of Origin : Any Country	Kg	600			
12	16	Gold Medium for Screen Printing Ink Country Of Origin : Any Country	kg	16			
13	20	Talcum powder Brand : Meril/ Cute/Tibet (01 Pot= 200 gm) Country Of Origin : Any Country	Pot	100			
14	21	Washing Powder (Jet, Rin, Tibet or equivalent) Country Of Origin : Any Country	Kg	20			
15	22	Washing Powder (Surf Excel) Country Of Origin : Any Country	Kg	30			

RESTRICTED

RESTRICTED

বিঃ দ্রঃ

- ক। উল্লেখিত পণ্যগুলোর দর CD & Vat ব্যতিত উল্লেখ করতে হবে। প্রয়োজনবোধে পণ্য খালাসের জন্য বিওএফ এর নিকট ছাড়পত্রের আবেদন করা যাবে।
- খ। দরপত্র দাখিলের সময় কারিগরী ও আর্থিক অফার একইখামে দাখিল করতে হবে।
- গ। পণ্যের উৎস দেশ উল্লেখ না থাকলে কিংবা একাধিক উৎস দেশের বেলায় মূল্যোদ্ধৃতি প্রদান কালে অবশ্যই নির্দিষ্ট করে উৎস দেশ উল্লেখ করতে হবে।
- ঘ। সরবরাহ আদেশের বিপরীতে সরবরাহকৃত পণ্য প্রত্যাখ্যাত হলে প্রতিস্থাপনের বেলায় পণ্যের পুনঃ পরীক্ষার ক্ষেত্রে প্রতিবারের জন্য প্রচলিত হারে চার্জ প্রদান করতে হবে।
- ঙ। দেশীয় মুদ্রায় ক্রয়ের ক্ষেত্রে স্থানীয় উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ১-৩ মাস এবং বৈদেশিক উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ১৮০ দিন অথবা তৎপূর্বে পণ্য সরবরাহ করতে হবে।
- চ। সরবরাহ আদেশ প্রদানের প্রাক্কালে মোট মূল্যের উপর ৫% হারে কম্যাড্যান্ট বিওএফ গাজীপুর ক্যান্ট এর অনুকূলে পিজি (পে-অর্ডার,ডিডি/ব্যাংক গ্যারান্টি) দাখিল করতে হবে। সন্তোষজনকভাবে পণ্য সরবরাহ হওয়ার পর উহা ফেরৎ প্রদান করা হবে। পণ্য সরবরাহে ব্যর্থ হলে সরবরাহ আদেশ বাতিল করতঃ দাখিলকৃত পিজি বাজেয়াপ্ত করে সরকারী কোষাগারে জমা করা হবে।
- ছ। দেশীয় মুদ্রায় বিল পরিশোধের সময় প্রযোজ্য ক্ষেত্রে ভ্যাট ও আয়কর কর্তন করা হবে।
- জ। নিম্নলিখিত সনদপত্রের সত্যায়িত ফটোকপি দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে :

১। ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সনদ ২। টিআইএন (TIN) সনদ ৩। বিআইএন (BIN) সনদ ৪। আইটি (IT) সনদ ৫। হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স

দরপত্রে অংশ গ্রহণকারীর স্বাক্ষর
(বড় অক্ষরে নাম)
'সীলমোহর'

স্থান :
তারিখ :

RESTRICTED